सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

दूरध्वनी कमांक :

०२० - २५६२११५६

२५६२११५७

२५६२११६३



शैक्षणिक विभाग गणेशखिंड, पुणे—४११ ००७ टेलिग्राफ : 'युनिपुणे'

फॅक्स : ०२०—२५६९१२३३ वेबसाइट : www.unipune.ac ईमेल : approval@unipune.ac.ii

दिनांक : 14) 06) 202

संदर्भ क.: सीसीओ/945 प्रति,

प्रात, मा. सचिव, साधु वासवानी मिशन्स, सेंट मिरा कॉलेज फॉर गर्ल्स, ६. कोरेगाव रोड, पुणे — ४११ ००१.

> विषय : डॉ. प्रा. जया राजगोपालन यांच्या प्राचार्य पदाच्या अतिरिक्त कार्यभाराबाबत.... संदर्भ : आपले पत्र क. यु-३/२०२०-२१/५, दि. ०८/०६/२०२१ रोजीचे पत्र

महोदय.

उपरोक्त संदर्भीकित विषयास अनुसरून व मला प्राप्त झालेल्या आदेशानुसार आपणांस कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र शासनाचा निर्णय क. नियुक्ती/२०११/प्र. क. ३४४/११/मिश ५, दिनांक १५/०३/२०१२ व संस्थेच्या ठरावास अनुसरून आपण डॉ. प्रा. जया राजगोपालन यांचेकडे सोपविण्यात आलेल्या सेंट मिरा कॉलेज फॉर गर्ल्स, ६, कोरेगाव रोड, पुणे—४११ ००१ या महाविद्यालयासाठी प्राचार्य पदाच्या अतिरिक्त कार्यभारास दि. ०१/०५/२०२१ ते दि. ३०/०४/२०२२ या कालावधीसाठी रितसर प्राचार्य पद भरण्याच्या अटीवर मान्यता देण्यात येत आहे.

कळावे,

आपला.

मुंजाजी ग्रसवे उपकुलसचिव (शैक्षणिक विभाग)

प्रत माहितीसाठी :--

१. डॉ.प्रा. जया राजगोपालन

सघु वासवानी मिशन्स, सेंट मिरा कॉलेज फॉर गर्ल्स, ६, कोरेगाव रोड, पुणे—४११ ००१

- २. मा. संचालक, परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे ४११००७
- ३. सहायक कुलसचिव, आरक्षण कक्ष, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे ४११००७
- ४. सहायक कुलसचिव, निवडणूक कक्ष, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे ४११००७

Translation of the Principal Incharge Appointment Letter sanctioned by Savitribai Phule Pune University

Savitribai Phule Pune University

(Formerly Pune University)

Telephone Number:

020-25621156

25621157

25621161

25621163

Education Department

Ganeshkhind, Pune-411007

Telegraph-'Unipune'

Fax:020-25691233

Website:www.unipune.ac.in

Email:approval@unipune.ac.in

Date:14-06-2021

REFERENCE NO.: CCO / 945

To.

Hon. Secretary,

Sadhu Vaswani Missions,

St.Mira's College for Girls,

6, Koregaon Road,

Pune-411 001.

Subject: Regarding additional charge of the Principal's post to Dr. Prof. Jaya Rajagopalan.

Ref: Your letter No. U-3/2020-21/5, dt. Letter dated 08/06/2021

Sir,

As per the above-mentioned subject and as per the order received by me, you are hereby informed that the decision of the Government of Maharashtra, Appointment No./ 2011/. Pra. Kra. 344/11/Mashi 5, dated 15/03/2012 and according to the resolution of the management **Dr.** Prof. Jaya Rajagopalan has been given the additional charge for the post of Principal from 01/05/2021 to 30/04/2022 for St. Mira's College for Girls, 6 Koregaon Road, Pune-411001. Approval is being given on the condition of filling up the post of Principal immediately.

Thanking you,

Yours.

Munjaji Raswe Deputy Registrar

(Academic Section)

For copy information: -

1. Dr. Prof. Jaya Rajagopalan

Sadhu Vaswani Missions, St. Mira College for Girls, 6, Koregaon Road, Pune-411 001

2. Hon. Director, Board of Examinations and Evaluation, Savitribai Phule Pune University, Pune - 411007

3. Assistant Registrar, Reservation Cell, Savitribai Phule Pune University, Pune – 411007

4. Assistant Registrar, Election Cell, Savitribai Phule Pune University, Pune - 411007

TRUE COP

St. Mira's College for Girls